OnuncaHue

MpumeHeHne

Matepuanbi
[MpoBoaHMK
M3onauma xunn
SKpaH

BHewwHAA o6onouka

TexHnuyeckne
XapaKTepucTukmn

Konunyectso nap

[nameTp npoBoHMKa

[nameTtp NpoBOAHMKa
c obonoykomn

BHewHwuin gnameTp Kabena

TonuwyHa BHeLHen 060104KN

MaKcrManbHbIi War CKpyTKn

MuHUManbHbIN pagnyc nrnba

OTHocutenbHoe
YANVIHEHUE XUNbl

Ycunenve
[NA paspbiBa punkopga

[nameTtp gpeHaxHOro
nposoaa

TemnepaTypa MOHTaxa

TemnepaTypa sKcnnyaTaumum

Bec 1 km Kabens

CraHfapTHaA ynakoBKa

HT2CHO02C4
FTP10-C3-SOLID-INDOOR

YcnoBHble 0603HaueHus:
BHewHsAa o6onouka
Punkopa
JKpaH-donbra
[IlpeHaxcHbli NpoBoA
3alyuTHasA NNeHKa
lonumepHas nexHta
Buras napa solid

Kabenb skpaHvpoBaHHas BuTas napa (FTP), 10 nap,
opfHOXUNbHbIN (solid), BHyTpeHHuiA (indoor), PVC

CootBeTcTBYeT cTaHAapTam UL 444, UL 1581,
TIA/EIA 568-B nnsa kabeneii kateropum 3
CraHpapT noxapHoi 6e3onacHocTy IEC 60332-1
Knacc noxapHoii 6ezonacHoctn CM

BHyTp¥ nomeLeHnin

OTOXKeHHaA NEKTPONUTUYECKanA Mefb,
OLHOXW/bHbIN

NONN3TUNEH BbICOKOWN NAOTHOCTA

anomMnHneBas donbra
(cnvpanbHas HamoTKa C HaxNecTom 25% namn 5 Mm)

MNBX ceporo upeTa

10 nap
0,5 Mmm (24 AWG)
0,9 Mm
9 MM
0,7 Mm
150 mm
8@
> 14%
98 H
0,5 Mm
-5°C-+50°C
-20°C - +50°C
70 kr

500 m

Hyperline

HT2CM15C3
FTP25-C3-SOLID-INDOOR

YcnoBHble 0603HaueHus:
= BHewwHAA 060/104Ka
[ ) Punkopa
=== JKpaH-donbra
() [IlpeHaxcHbIi NpoBoA
3alMTHasA NNeHKa
= === [lonumepHas neHTa

O Buras napa solid

Kabenb skpaHnposaHHas BuTas napa (FTP), 25 nap,
OAHOXUNbHBIN (solid), BHyTpeHHwii (indoor), PVC

CootseTtcTByeT cTaHaapTam UL 444, UL 1581,
TIA/EIA 568-B oinsa kabeneii kateropum 3
CraHpapT noxxapHou 6e3onacHocTy IEC 60332-1
Knacc noxapHoi 6e3onacHoctn CM

BHyTpv nomelyeHnin

OTOXKEHHAA SNEKTPONUTUYECKasA Mefb,
OAHOXWJIbHbI

NOAN3TUNIEH BbICOKOW MAIOTHOCTU

antomuHnesas donbra
(cnupanbHasa HamoTKa C HaxfiecTom 25% nnm 5 mm)

MBX ceporo ugeta

25 nap
0,5 Mmm (24 AWG)
0,9 Mm
11,5 Mm
0,7 Mm
150 mm
8@
>14%
98 H
0,5 mm
-5°C - +50°C
-20°C - +50°C
162 Kr

500 m

ABH

Ten.: +7 (495) 995-1010, 960-2323, 755-8813; dakc: +7 (495) 960-2313

e-mail: inf@abn.ru

www.abn.ru



