





Описание	Кабель экранированная витая пара (FTP), 10 пар, одножильный (solid), внутренний (indoor), PVC	Кабель экранированная витая пара (FTP), 25 пар, одножильный (solid), внутренний (indoor), PVC
	Соответствует стандартам UL 444, UL 1581, TIA / EIA 568-В для кабелей категории 3 Стандарт пожарной безопасности IEC 60332-1 Класс пожарной безопасности CM	Соответствует стандартам UL 444, UL 1581, TIA / EIA 568-В для кабелей категории 3 Стандарт пожарной безопасности IEC 60332-1 Класс пожарной безопасности СМ
Применение		
	Внутри помещений	Внутри помещений
Материалы		
Проводник	отожженная электролитическая медь, одножильный	отожженная электролитическая медь, одножильный
Изоляция жил	полиэтилен высокой плотности	полиэтилен высокой плотности
Экран	алюминиевая фольга (спиральная намотка с нахлестом 25% или 5 мм)	алюминиевая фольга (спиральная намотка с нахлестом 25% или 5 мм)
Внешняя оболочка	ПВХ серого цвета	ПВХ серого цвета
Технические характеристики		
Количество пар	10 пар	25 пар
Диаметр проводника	0,5 mm (24 AWG)	0,5 mm (24 AWG)
Диаметр проводника с оболочкой	0,9 мм	0,9 мм
Внешний диаметр кабеля	9 мм	11,5 мм
Толщина внешней оболочки	0,7 мм	0,7 мм
Максимальный шаг скрутки	150 мм	150 мм
Минимальный радиус изгиба	8Ø	8Ø
Относительное удлинение жилы	≥ 14%	≥ 14%
Усиление для разрыва рипкорда	98 H	98 H
Диаметр дренажного провода	0,5 мм	0,5 мм
Температура монтажа	-5°C − +50°C	-5°C − +50°C
Температура эксплуатации	−20°C − +50°C	−20°C − +50°C
Вес 1 км кабеля	70 кг	162 кг
Стандартная упаковка	500 M	500 м

